
令和8年度　スクールバス時刻表・停留所（平日）

行き【山本地域3号車（勝平・下岩川方面）】マイクロバス

1 勝平 近江谷商店前 7:08

2 中野 消防車庫前 7:15

3 長面 小山内商店前 7:23

4 不動田 川村総合設備前 7:27

5 達子 生活改善センター前 7:31

6 向達子 旧向達子バス停前 7:34

7 増沢 県道入口付近 7:38

8 三種中学校 バスロータリー 7:45

9 森岳小学校 校門付近 7:50

帰り【山本地域3号車（勝平・下岩川方面）】マイクロバス

8 三種中学校 バスロータリー - 16:00 18:30

9 森岳小学校 校門付近 15:15 16:05 （山口経由）

7 増沢 県道入口付近 15:22 16:12 18:37

6 向達子 旧向達子バス停前 15:26 16:16 18:41

5 達子 生活改善センター前 15:29 16:19 18:44

4 不動田 川村総合設備前 - 16:23 18:48

3 長面 小山内商店前 15:37 16:27 18:52

2 中野 消防車庫前 - 16:35 19:00

1 勝平 近江谷商店前 - 16:42 19:07

※帰り③について、冬季（11月中旬～3月末）は三種中学校18：00出発予定です

※長期休みの部活動送迎は三種中学校8：10到着、三種中学校12：15出発予定です

No. 地区名 停留場所 行き

No. 地区名 停留場所 帰り① 帰り② 帰り③


